АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024 № 195

О внесении  изменений  в  постанов-
ление  администрации  района  от
01.07.2013 № 1085 (ред. от 31.03.2022)
«О комиссии по рассмотрению пред-
ставлений  к  награждению  государ-
ственными  наградами  Российской
Федерации, ведомственными награ-
дами  федеральных  органов  испол-
нительной власти Российской Феде-
рации,  региональными  наградами
Владимирской  области,  Почётной
грамотой  и  Благодарностью  адми-
нистрации муниципального  образо-
вания Гусь-Хрустальный район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гусь-Хру-
стального района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести изменения в приложение 2 к  постановлению администрации

района от 01.07.2013  № 1085 (ред. от 31.03.2022) «О комиссии по рассмотре-
нию представлений к награждению государственными наградами Российской
Федерации, ведомственными наградами федеральных органов исполнительной
власти Российской Федерации, региональными наградами Владимирской обла-
сти, Почётной грамотой и Благодарностью администрации муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район», изложив его в новой редакции (приложе-
ние).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 16.02.2024  №  195

Состав комиссии по рассмотрению представлений к награждению
государственными наградами Российской Федерации, региональными

наградами Владимирской области, Почетной грамотой и Благодарностью
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Куликова
Мария Александровна

– заместитель  главы  администрации  района,
управделами, председатель комиссии

Жарков
Вадим Николаевич

– первый заместитель главы администрации райо-
на  по  жилищно-коммунальному  хозяйству,  за-
меститель председателя комиссии

Михайлова
Валентина Анатольевна

– заместитель начальника отдела организационно-
контрольной работы, кадров и делопроизводства
администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ахмерова
Лидия Владимировна

– заместитель  главы  администрации  района,  на-
чальник  финансового  управления  администра-
ции района

Борзенко
Дмитрий Юрьевич

– заместитель главы администрации района по со-
циальной политике

Денисов
Алексей Александрович

– заместитель  главы  администрации  района  по
строительству, председатель комитета по управ-
лению  муниципальным  имуществом,  градо-
строительству  и  архитектуре  администрации
района

Сагань
Людмила Васильевна

– начальник  отдела  организационно-контрольной
работы, кадров и делопроизводства администра-
ции района

Симонова
Татьяна Анатольевна

– начальник юридического отдела администрации
района

Скворцов
Евгений Алексеевич

– начальник муниципального казенного учрежде-
ния  «Управление  по  вопросам  развития  про-
мышленности,  сельского  хозяйства  и  предпри-
нимательства»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ